

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
Name of person	1000	1000	1000	1000	1000
Roll No.	1000	1000	1000	1000	1000
Measurement	1000	1000	1000	1000	1000
Agency - M/S Barys cont					
Ag. No - 02530/2024-25					
Work order - 28.08.2024					
Comp dt - 27.08.2025					
Head - MMGSY (AWSESSE)					
Rate - 14.80% Below					
1. Cont of gravel at site base					
Gross:					
30 M X 4.05 M X 0.20 M = 24.3 m ³					
15.6 M X 4.05 M X 0.20 M = 12.636 m ³					
7.002 X 3.6 M X 3.75 M X 0.100 M = 78.25 m ³					
115.68 m ³					
For 20/05/25					
JE					

(Continuation)

Prifaw
21.03.25

2nd on A/C Bill

ABS TRACT of cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	I	B	D	
1. PV material including 8mm wire mesh					
Qty Page No-3					
1.80KM @ 1608.26/m					8226=
2. PV 2x4 RLB 001					
Qty Page No-3					
1.80KM @ 2133.47/m					3840=
3. Clearing and grubbing					
Road Lot 2					
Qty Page No-3					
0.72H @ 26926.08/H					53387=
4. Cost of sub grade					
El. 00000000					
Qty Page No-3					
3942m ³ @ 263.24/m ³					1038632=
5. Cost of 600mm					
with mud/gut					
for all 100mm					
Qty Page No-4					
607.50m ³ @ 2977.33/m ³					1808728=
6. E/M excavation for					
Foundation of structure					
Qty Page No-13					
216.16m ³ @ 405.83/m ³					87724=
7. PV PCC 15					
Qty Page No-13					
22.27m ³ @ 644.25/m ³					143614=

(Continuation)

Adjusted
Prism
21.03.25

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	I	B	D	
8. Fly ash	M20				
Qty Page No 14					
30.62 M ³ @ 7135.71/m ³					218197
9. Fly ash Laying P.C.C.					
M20 1/2" 1/2" 1/2"					
Qty Page No 14					
22.50 M ³ @ 3261.54/m ³					7384
10. Fly ash Laying R.C.					
Pipe No 3 for culvert					
600 mm					
Qty Page No 14					
15 M ³ @ 7708.48/m ³					118627
11. Cement concrete M-20					
In Substructure					
Qty Page No 15					
134.65 M ³ @ 7826.17/m ³					1053293
12. Pipe well holes in brick					
on concrete Rainwater					
concrete Abutment in					
well					
Qty Page No 15					
32.00 Nos @ 113.28/each					3625
13. Laying Fiberglass					
Laying Hys Dubay Rimp Sub					
Qty Page No 15					
1.64 M ³ @ Continuation					
77048.92/m ³					126388

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	I	B	D	
1A-Brick masonry lining					
Reinforced concrete					
Qty page No 15					
10.65 M ³ @ 2.87/1.62/m ³					56432=
15-Plaster lining					
material					
Qty page No 16					
18.89 M ³ @ 38.58/m ³					60267=
16-Plaster lining					
Reinforced concrete					
concrete					
Structure					
Qty page No 17					
7.68 M ³ @ 904.34/m ³					69437=
17-Supplementary fitting					
and placing 18x80 bars					
Reinforced in support					
Qty page No 17					
0.65 M ³ @ 78706.61/m ³					51159=
18-Construction of R.C.					
railing of 17.5					
Qty page No 18					
7.60 M @ 5102.47/m					38779=
19-Damage and repair					
Qty page No 17					
4.00 Nos @ (Continuation)					3438=

Particulars	Details of actual measurement			Contents or area
	No.	I	B D	
20 P.N. dia. Luffing cement				
Contour the luffing cement				
M 30 concrete				
Pty Ringe - No - M				
1.87M ²	Q 14907	33/m ²		23090
			Rg-5039464=	
Add 19% GST H.C. cost +			Rg-957498=	
Add SF - UJ			Rg-127000=	
			Rg-6123962=	
-88 ÷ 14.80% Relau			Rg-906346=	
			Rg-5217616=	
Less Provisional Pay A/C			Rg-2878385	
			Rg-2342231=	
Sr 21.03.25 SE				

(Continuation)

Adjusted
Prize
21.03.25